
Welcome Day pro nové Ph.D. studující 2024

Compiled Sep 23, 2024 10:00:44 AM by Document Globe ®   1

Welcome Day pro nové Ph.D. studující 2024
Studuješ nově doktorský studijní program na Univerzitě Karlově a chceš se seznámit s tím, co tě čeká? Pak rozhodně
nezmeškej Welcome Day pro nové Ph.D. studující, kde se dozvíš nejen potřebné informace, ale seznámíš se i s dalšími
začínajícími kolegy!

Každoroční akce s názvem Welcome Day pro nové Ph.D. studující je zaštítěna  Platformou doktorského studia , na které
se podílí  oddělení doktorského studia  a  UK Point . Pořádá se vždy zkraje zimního semestru a má za cíl obeznámit
nové studující s jejich studijními povinnostmi, právy, možnostmi a nabídkami, které jsou doktorandům a doktorandkám
ušity na míru. Dalším cílem je sdružování všech studujících na doktorských programech UK a snaha vytvářet mezi nimi
hlubší sociální vazby napříč všemi fakultami.

Program
16:20 - 17:00 Registrace

17:00 - 17:10 Oficiální přivítání zástupcem UK prof. PhDr. Ladislav Krištoufek, Ph. D.

17:10 - 17:30 Představení doktorského studia na
UK

Mgr. Lukáš Nachtigal (oddělení
doktorského studia)

17:30 - 17:50 Podpora v rámci doktorského
studia

Mgr. Petra Kučerová Konupková (UK
Point)

17:50 - 18:10 Možnosti financování studia a
výzkumu, žádosti o granty

Mgr. Petr Nohel, Ph.D. (odbor pro vědu
a výzkum)

https://phd.cuni.cz/PHD-30.html
https://cuni.cz/UK-2779.html
https://ukpoint.cuni.cz/IPSC-1.html


Compiled Sep 23, 2024 10:00:44 AM by Document Globe ®   2

18:10 - 18:20 Centrum resilience UK: Podpora při
zátěžových a krizových situacích

Mgr. Jan Tesárek (UK Point)

18:20 - 18:40 Doktorské studium v praxi RNDr. Jakub Jelen, Ph.D. (PřF)

Po oficiálním programu se dále můžete zúčastnit neformálního setkání International Wednesdays pro všechny
studující UK v  Kampusu Hybernská . Můžete se tak potkat se svými kolegy i vrstevníky u kávy, piva nebo jiné pochutiny
z kavárny kampusu.

Facebook událost

Čas a místo
Datum: 30. října 2024
Čas: 17:00 - 18:45
Místo: Modrá posluchárna, 2. patro, Celetná 20, Praha 110 00

Registrace
Akce je kapacitně omezena, proto je nutné se zaregistrovat v systému  Registračním portálu UK POINT .

Tip pro nové studenty UK: Pokud se na Univerzitu Karlovu hlásíte jako studující úplně poprvé, a nedisponujete zatím
přihlašovacími údaji do univerzitního systému (CAS, SIS ad.), přihlašte se do registračního portálu jako "veřejnost." V
tomto případě si založte účet, přes který se přihlásíte.

https://www.kampushybernska.cz/
https://fb.me/e/760jWAshO
https://registrace.cuni.cz/RegisterEvent/11af4631-44dc-4037-b8b4-97bc6b379349

